
K-ZWFL ABSPRKL 80-100 INFI
Intermediate flange-butterfly valve Ø 80 mm/Ø 110 mm

Apesar de uma verificação cuidadosa, não podemos excluir a possibilidade de erros e não assumimos qualquer responsabilidade pelos dados aqui contidos.
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Características
Material Cast-iron

Artigo
Descrição para Ø externo do tubo em mm A B C D E F 
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

K- 07 40 55 27
K- 07 40 54 62

80
110

87,0
106,0

216,0
201,0

46,0
52,0

77
100

160,0
180,0

210,0
210,0


